Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, Е4е7 урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

            3АРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
Об утверждении наименований

улиц населенных пунктов сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 от 20.04.2005г. № 173-з «Об административно-территориальном устройстве Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, рассмотрев документы, предоставленные Комиссией по наименованиям и переименованиям улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов сельского поселения, Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие наименования улиц:

 в селе Каран-Кункас: Победы, Мира, Дюртюлинская, Речная,

Школьная, Молодежная, Березовая, Новая;
в селе Куль-Кункас: Демская, Молодежная;
в деревне Комсомольский: Сиреневая, Центральная, Родниковая;
в деревне Софиевка: Полевая, Лесная;
в деревне Зайпекуль: Свободы, Мира.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения                                                            М.З. Гайсин
13.11. 2015 года

№ 17